ユーカリプランご契約者さま

株式会社オリコオートリース

コアラクラブ事務局

コアラクラブオリジナル付帯特典における

ライフサポート倶楽部・ジョルダンパスポートの

サービス終了に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、コアラクラブのオリジナル付帯特典である「ライフサポート倶楽部」・「ジョ

ルダンパスポート」につきまして、下記の通り、2020 年 2 月末日を持ちまして、サー

ビスを終了させていただくこととなりました。ユーカリプランをご契約の皆さまには申

し訳ございませんが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

また、お客さまのニーズに合致したサービス向上をより一層図っていく所存でござい

ますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・提供終了サービス   ライフサポート倶楽部、ジョルダンパスポート

・サービス終了日    2020年 2月末日

以上